
 

Ministero dell’Istruzione  
IIS "Giulio Casiraghi" – Liceo classico, linguistico e scientifico  

Via Gorkj, 106 – Parco Nord - 20092 Cinisello Balsamo (Milano) 
Tel: 02/6173001 - 02/6173828 - Codice iPA A6466CF 

 

Indirizzi mail: miis00100b@istruzione.it - miis00100b@pec.istruzione.it - Sito web: www.liceocasiraghi.edu.it 
C.F. 85015670152 - C/C postale 25189200 

Codice Ministeriale MIIS00100B - Cod. univoco Fatt. Elettronica UFNZ6B 
 

 

Oggetto: Proclamazione degli eletti Consulta degli studenti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 – Testo unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione; 

VISTI gli articoli 21 e 22 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998, il 

D.P.R. n. 156 del 9 aprile 1999; 

VISTA la nota prot. n. 24462 del Ministero dell’Istruzione del 27 settembre 2022 riguardante le 

elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica a.s. 2022/23; 

VISTA la nota USR Lombardia prot. n. 27660 del 3 ottobre 2022 con la quale viene fissata la data per 

le elezioni per il rinnovo dei Componenti del Consiglio di Istituto; 

VISTA la propria nota n. 6361/I-1 del 15 novembre 2022 con la quale sono state date le disposizioni 

attuative per le votazioni; 

VISTA la necessità di procedere all’elezione di un componente della Consulta Provinciale degli 

studenti in quanto uno dei componenti è decaduto dalla carica; 

VISTI i verbali delle operazioni delle elettorali, riportanti i risultati delle votazioni svoltesi il giorno 20 

e 21 novembre 2022; 

DECRETA 

a seguito delle elezioni svoltesi nell’IIS “Casiraghi” il giorno 20 e 21 novembre 2022, è proclamata eletta alla 

Consulta Provinciale degli studenti per l’anno scolastico 2022 – 23 la studentessa: 

Rizzi Gaia (lista I – Ci pensio io ) 

Avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso alla Commissione elettorale entro 5 giorni 

dalla data di pubblicazione (art.46 O.M. 215/1991) 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Delio Pistolesi 

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

mailto:miis00100b@pec.istruzione.it

		2022-11-25T15:20:51+0100
	Delio Pistolesi




